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小湊鐵道株式会社

■一般路線バスは、中扉より乗車し、前扉より降車してください。降車の際、運賃は料金箱にお入れください。

01962-1 木更津営業所 お問い合わせ 0438(37)7299
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※：中野、金田中島東、金田東四丁目には停車致しません。 　木：木更津駅西口行

■到着時間は交通状況により遅れる場合がありますので、ご了承ください。

5月3日～6日　道路混雑の影響を鑑み、8時5分発木更津駅西口行以外は

全便、三井アウトレットパークバスターミナルA　止まりとなります。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

発車時刻予定表
2025年5月3日～6日
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袖ケ浦駅北口
木更津駅西口/三井アウトレットパーク　行

5月3日～6日　限定

ア：三井アウトレットパークA止まり

13

14

15

16


